２０１４年４月１日

各位

三井化学株式会社

２０１４年４月１５日付 全社組織改正について

 三井化学株式会社（社長：淡輪敏）は、２０１４年４月１５日付にて、下記のとおり全社組織改

正を行います。

記

・「新ＨＣ事業開発室」新設

景気変動の影響を受けにくい事業ポートフォリオへの変革を加速するため、新たなヘルスケ

ア分野における新規製品の開発による次世代事業の創出とビジネスモデルの構築を目的とし

た、「新 HC 事業開発室」を新設する。

改正後の全社組織一覧については、別紙をご参照下さい。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞三井化学株式会社 ＩＲ・広報部 ＴＥＬ：03-6253-2100